

Årsredovisning

MCO Åkeriservice AB

559280-5963

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Olsson
2024-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster inom åkeriverksamhet.
Företaget har sitt säte i Karlstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2011-2108
Nettoomsättning	3 454	2 079	239
Resultat efter finansiella poster	-57	1 030	102
Soliditet %	32	25	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört mot föregående år vilket avspeglar den ökade efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	80 495	293 551
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		293 551	-293 551
- Årets resultat			35 185
- Belopp vid årets utgång	25 000	374 046	35 185

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	374 046
Årets resultat	35 185
Summa	409 231

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	409 231
Summa	409 231

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 454 311	2 078 627
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-19 819	345 615
Övriga rörelseintäkter	0	74 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 434 492	2 499 147
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-261 569	-142 777
Övriga externa kostnader	-2 047 259	-650 394
Personalkostnader	-612 826	-392 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-470 150	-243 429
Summa rörelsekostnader	-3 391 804	-1 429 035
Rörelseresultat	42 688	1 070 112
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-99 517	-39 875
Summa finansiella poster	-99 517	-39 875
Resultat efter finansiella poster	-56 829	1 030 237
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	100 000	-658 905
Summa bokslutsdispositioner	100 000	-658 905
Resultat före skatt	43 171	371 332
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 986	-77 781
Årets resultat	35 185	293 551

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 204 470	2 589 571
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 204 470	2 589 571
Summa anläggningstillgångar		2 204 470	2 589 571
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 796	352 932
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		325 796	352 932
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 270	746 520
<i>Summa kassa och bank</i>		180 270	746 520
Summa omsättningstillgångar		506 066	1 099 452
SUMMA TILLGÅNGAR		2 710 536	3 689 023

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	374 046	80 495
Årets resultat	35 185	293 551
<i>Summa fritt eget kapital</i>	409 231	374 046
Summa eget kapital	434 231	399 046
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	558 905	658 905
Summa obeskattade reserver	558 905	658 905
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 1 111 612	1 740 140
Summa långfristiga skulder	1 111 612	1 740 140
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	303 166	379 666
Leverantörsskulder	55 538	367 918
Skatteskulder	66 071	79 193
Övriga skulder	45 524	39 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	135 489	24 822
Summa kortfristiga skulder	605 788	890 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 710 536	3 689 023

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

2 833 000

150 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

106 000

2 833 000

Försäljningar/utrangeringar

-22 000

-150 000

Utgående anskaffningsvärden

2 917 000

2 833 000

Ingående avskrivningar

-243 429

-24 905

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

1 049

24 905

Årets avskrivningar

-470 150

-243 429

Utgående avskrivningar

-712 530

-243 429

Redovisat värde

2 204 470

2 589 571

Not 4 Långfristiga skulder

2023-08-31

2022-08-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

0

221 476

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Marcus Olsson

Marcus Olsson

2024-02-26